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CARRERA 21K
Tiempo

CICLISMO 88,5KM
Km/h

AN
CLASIFICACION MASCULINA

P.Cat.

NATACION 1900M
m/100m Pos

Tiempo

Pos Dorsal Nombre Equipo Categoria Pos  Tiempo Tiempo min/Kkm  META

1 6 FERNANDO ZORRILLA MEDRANO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 SI 1 ABSM 3 0:27:10 1:25 3 2:31:32 35,0 4 1:20:48 3:50 04:19:32  0:00:00
2 78 SERGIO JUAN SANCHIS C.T. LABORATORIO SYS 2 ABSM 19 0:32:14 1:41 2 2:29:55 35,4 2 1:20:02 3:48 04:22:12 0:02:39
3 4 JUAN MINA JIMENEZ STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 SI 3 ABSM 2 0:26:53 1:24 2:32:15 34,9 14 1:25:28 4:04 04:24:37 0:05:05
4 57 ALIAKSEI TRAKHIMCHYK TRIATLO JOVENT 79 4 ABSM 27 0:33:56 1:47 2:32:33 34,8 3 1:20:36 3:50 04:27:06 0:07:34
5 62 OSCAR MARTINEZ CASTRO SALTOKI DIQUESI TRIKIDEAK 5 ABSM 15 0:31:37 1:39 11 2:35:21 34,2 5 1:20:58 3:51 04:27:57 0:08:24
6 51 OSCAR MARQUEZ BALTA INDEPENDIENTE.. 6 ABSM 41 0:34:42 1:49 5 2:32:17 34,9 6 1:21:09 3:51 04:28:10 0:08:37
7 61 JUAN MANUEL CARDENAS MAESTRE ~ GAVA TRIATLO 7 ABSM 37 0:34:23 1:48 7 2:32:45 34,8 7 1:21:13 3:52 04:28:22 0:08:49
8 60 DIEGO RIBAO RODRIGUEZ TGCBINN 8 ABSM 48 0:35:30 1:52 10 2:34:20 34,4 1 1:19:34 3:47 04:29:25 0:09:52
9 66 MARIO BARTOLOME BUIL ZERCLO ENERGIA HELIOS SI 9 ABSM 1 0:26:42 1:24 25 2:43:07 32,6 9 1:22:37 3:56 04:32:27 0:12:55
10 12 ISRAEL FERRER VIRGOS STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 SI 10 ABSM 40 0:34:35 1:49 8 2:33:00 34,7 15 1:25:46 4:05 04:33:22 0:13:49
11 65 ANDONI GARCIA MATUTE BOMBERS VITORIA TRIATLON CLUB 11 ABSM 13 0:30:49 1:37 14 2:36:12 34,0 16 1:27:03 4:08 04:34:05 0:14:33
12 ROBERTO ANSON MONZON TRIATLON CIERZO SI 12 ABSM 10 0:30:44 1:37 12 2:35:41 34,1 17 1:28:33 4:13 04:35:00 0:15:27
13 JULIAN TEJEDOR NAVARRO TRIATLON CIERZO Sl 1 ViM 0:30:33 1:36 15 2:36:28 33,9 19 1:29:19 4:15 04:36:21 0:16:49
14 83 JORGE ABEL OLIVAR BORDERIAS CLUB DEPORTIVO HUESCA Sl 13 ABSM 0:28:59 1:31 13 2:35:47 34,1 37 1:34:08 4:28 04:38:55 0:19:23
15 53 DANIEL ESBRI ESTELLER CLUB TRIATLO BASILISCUS 14 ABSM 31 0:34:11 1:47 24 2:42:51 32,6 8 1:22:37 3:56 04:39:39 0:20:07
16 47 ALBERTO ESTEBANEZ DE MIGUEL C.D. TALAVERA TRAINING 15 ABSM 9 0:30:41 1:36 22 2:40:20 33,1 20 1:29:34 4:15 04:40:36 0:21:03
17 131  MARC SADURNI DE LA TORRE LICENCIA DE UN DiA.-....... 16 ABSM 99 0:44:31 2:20 9 2:33:08 34,7 10 1:23:08 3:57 04:40:48 0:21:15
18 74 ANTONIO PUERTO JIMENEZ ZERCLO ENERGIA HELIOS Sl 17 ABSM 63 0:37:01 1:56 21 2:40:16 33,1 12 1:23:56 3:59 04:41:13 0:21:41
19 77 KOLDO ETXEBARRIA GOMEZ BASQUE TRIBE 1 SUB23 12 0:30:46 1:37 26 2:43:44 32,4 18 1:28:52 4:13 04:43:22 0:23:50
20 25 SERGI OSCAR ESCOBAR ROURE C.E. SPEED REPUBLIK 2 ViM 47 0:35:26 1:51 1 2:29:46 35,5 53 1:39:00 4:42 04:44:13 0:24:41
21 76 LUIS BANDRES MERIZ CLUB DEPORTIVO HUESCA Sl 2 SUB23 51 0:35:41 1:52 27 2:44:17 32,3 13 1:25:20 4:03 04:45:19 0:25:46
22 26 HILARIO CORDERO MURILLO ANTXINTXIKA DEBAGOIENA TRIATLO 18 ABSM 36 0:34:19 1:48 17 2:39:06 33,4 29 1:31:59 4:22 04:45:25 0:25:53
23 ADRIAN LAINEZ JIMENEZ TRIATLON CIERZO Sl 19 ABSM 91 3:11:47 27,7 36 1:34:01 4:28 04:45:48 0:26:16
24 JULIO LAPLAZA SORIA TRIATLON CIERZO Sl 3 V1M 29 0:34:09 1:47 16 2:38:17 33,5 41 1:35:07 4:31 04:47:34 0:28:01
25 63 NACHO AGUILAR VELILLA TRAGAMILLAS ALCANIZ SI 20 ABSM 17 0:31:59 1:41 20 2:40:01 33,2 45 1:36:33 4:35 04:48:34 0:29:01
26 84 ALEJANDRO REAL SALANOVA INDEPENDIENTE..... 21 ABSM 38 0:34:29 1:48 19 2:39:09 33,4 40 1:35:05 4:31 04:48:45 0:29:12
27 87 RAUL SASETA TOMAS STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 SI 22 ABSM 28 0:34:02 1:47 28 2:45:11 32,1 32 1:32:53 4:25 04:52:06 0:32:34
28 49 MIGUEL BARRERO DURAN INDEPENDIENTE. 4 ViM 46 0:35:19 1:51 31 2:45:21 32,1 26 1:31:31 4:21 04:52:13 0:32:40
29 35 VICTOR BORDONADA SORIANO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 SI 23 ABSM 54 0:35:54 1:53 23 2:42:36 32,7 34 1:33:57 4:28 04:52:28 0:32:56
30 29 NANO ROMIA JOVE TRIATLON FRAGA BAJO CINCA Sl 5 ViM 25 0:33:52 1:46 35 2:47:18 31,7 24 1:31:24 4:21 04:52:35 0:33:02
31 18 SAMUEL GARCIA NUVIALA JAB TRIATLON PSA SI 24 ABSM 33 0:34:16 1:48 38 2:48:25 31,5 25 1:31:25 4:21 04:54:07 0:34:34

Cronometraje Oficial: pam— tEsmnee e Arbitro: NP: No presentado
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Pos

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

Dorsal

64
33
70
69
125
52
58
88
28
110
116
91

44
50
127
113
19
43
59
75

137
55
72

115
32
86

106

132
20

Nombre
FERNANDO MONTULL LABRADOR
SIXTO FRIAS SOMALO
DAVID JIMENEZ BLANCO
SERGIO GONZALEZ SANTOS
FERNANDO BARRIOS TASCON
JOAN RAMON CASTELLO SALVADOR
DANIEL DORADO FERNANDEZ
ALEIX SELLARES GONZALEZ
CARLOS CEREZUELA RAMIZ
POL GINESTA MUJAL
IVAN FERNANDEZ PONFERRADA
JORDI OLIVELLA PUJOL
EDUARDO ABADIA SOLANA
DIEGO GALAY FRANCO
ORIOL PALAU | FERNANDEZ
MANUEL SABIDO CULEBREAS
JORDI ALBA ROBLEDO
RUBEN ALBERO GAVIN
JORDI NOTARIO SABATE
JULIO CESAR CERVANTES BLASQUEZ
JOSE ANTONIO ATARES ESCUER
DIEGO LOPEZ MARCO
SERGIO TURULL SERRATOSA
ALBERTO MONTERO LATORRE
JOAQUIN HONRADO RUIZ DE PASCUAL
CLAUDIO PEREZ LUCIO
DANIEL LECINENA MATA
MANUEL OMEDES ARINO
JORDI GIL PAULS
CHRISTOPHE HAMBLOT
MARIO PALOU BONELL

MINMETA

comercial@inmeta.es

T AN
CLASIFICACION MASCULINA
P.Cat.

25
26

Equipo
TRIATLON FRAGA BAJO CINCA
TRIATLON CIERZO
TRIATLON CIERZO
RICHARD CALLE TRIATLO CLUB
LICENCIA DE UN DIA.-.
INDEPENDIENTE...
C.N. SABADELL
CLUB NATACIO SALLENT
CD CANTERA CENTRO TERMOLUDICO
LICENCIA DE UN DiA........
LICENCIA DE UN DiA----
W3TRIBCN
JAB TRIATLON PSA
STADIUM VENECIA
U.C. SANT CUGAT
LICENCIA DE UN DiA.-...
LICENCIA DE UN DIiA-
TRIATLON CIERZO
INDEPENDIENTE......
C.N. SABADELL
CLUB DEPORTIVO HUESCA
TRIATLON BAJO GALLEGO
LICENCIA DE UN DiA.-......
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB DEPORTIVO HUESCA
LICENCIA DE UN DiA---
JAB TRIATLON PSA
TRAGAMILLAS ALCANIZ
LICENCIA DE UN DiA....
LICENCIA DE UN DIA.-.
ASSOCIACIO ATLETICA XAFATOLLS

N|
S|
Sl

|
S|

S|

N|

S|

S|
Sl

N|
S|

27
28
29
30
31
10
32
11
33
34
35
36
12

13
37
14
38
39
40

41
15

NATACION 1900M

Categoria Pos Tiempo
ABSM 66 0:37:09
ABSM 44 0:35:14

ViM 64 0:37:01
ViM 20 0:32:45
ViM 32 0:34:14
ViM 62 0:36:42
ABSM 30 0:34:11
ABSM 55 0:35:57
ABSM 26 0:33:55
ABSM 70 0:37:42
ABSM 65 0:37:03
ViM 53 0:35:53
ABSM 24 0:33:52
ViM 11 0:30:45
ABSM 8 0:30:38
ABSM 67 0:37:25
ABSM 89 0:41:55
ABSM 49 0:35:33
ViM 79 0:39:59
V2M 4 0:28:43
V2M 82 0:40:37
ViM 18 0:32:13
ABSM 75 0:39:02
ViM 23 0:33:40
ABSM 56 0:36:02
ABSM 52 0:35:43
ABSM 69 0:37:27
V2M 78 0:39:56
ABSM 71 0:38:07
ViM 83 0:40:40

16 0:31:44

SSndea Go

m/100m
1:57
1:51
1:56
1:43
1:48
1:55
1:47
1:53
1:47
1:59
1:57
1:53
1:46
1:37
1:36
1:58
2:12
1:52
2:06
1:30
2:08
1:41
2:03
1:46
1:53
1:52
1:58
2:06
2:00
2:08
1:40

GOBIERNO

Pos
32
39
40
29
49
37
18
43
44
42
60
41
36
46
57
62
34
33
81
83
45
72
52
51
59
55
53
56
73
76
64

Tiempo Km/h
2:45:48 32,0
2:48:47 31,5
2:49:13 31,4
2:45:15 32,1
2:55:39 30,2
2:47:41 31,7
2:39:08 33,4
2:51:20 31,0
2:51:30 31,0
2:50:52 31,1
2:59:01 29,7
2:49:38 31,3
2:47:35 31,7
2:54:30 30,4
2:58:26 29,8
3:00:43 29,4
2:47:11 31,8
2:45:56 32,0
3:07:24 28,3
3:07:36 28,3
2:53:51 30,5
3:04:14 28,8
2:56:14 30,1
2:55:59 30,2
2:58:57 29,7
2:58:00 29,8
2:56:15 30,1
2:58:14 29,8
3:04:25 28,8
3:04:47 28,7
3:01:10 29,3

CICLISMO 88,5KM

Juez Arbitro:

' HI LIGA :‘-—‘ z Anabel Abad.
} \w R ‘{éml& TRIATLO®N ’-DE ARAGON

ZA

27
35
33
65
28
50
83
42
55
48
21
59
76
73
56
23
60
84
11
39
51
43
49
72
57
63
67
52
38
30
74

201

~"CTO.DEARAGON
w o -TRIATLON LD

S

]

CARRERA 21K
Tiempo min/Km
1:31:33 4:21
1:33:59 4:28
1:33:06 4:26
1:41:52 4:51
1:31:40 4:21
1:37:33 4:38
1:49:16 5:12
1:35:30 4:32
1:39:57 4:45
1:37:23 4:38
1:30:01 4:17
1:40:55 4:48
1:46:37 5:04
1:43:52 4:56
1:40:04 4:45
1:31:11 4:20
1:41:04 4:48
1:49:25 5:12
1:23:49 3:59
1:35:04 4:31
1:38:07 4:40
1:36:15 4:35
1:37:31 4:38
1:43:37 4:56
1:40:15 4:46
1:41:34 4:50
1:42:33 4:53
1:38:29 4:41
1:34:36 4:30
1:32:22 4:23
1:45:06 5:00

NP: No presentado
NF: No finaliza
DS: Descalificado

Tiempo
META
04:54:31 0:34:59
04:58:02 0:38:30
04:59:21 0:39:49
04:59:53 0:40:21
05:01:35 0:42:03
05:01:56 0:42:24
05:02:36  0:43:03
05:02:48 0:43:15
05:05:22  0:45:50
05:05:58 0:46:25
05:06:06 0:46:33
05:06:27 0:46:54
05:08:05 0:48:33
05:09:08 0:49:36
05:09:10 0:49:37
05:09:19 0:49:47
05:10:11 0:50:38
05:10:55 0:51:22
05:11:13 0:51:40
05:11:23  0:51:51
05:12:36  0:53:04
05:12:43  0:53:11
05:12:48 0:53:15
05:13:17 0:53:45
05:15:14  0:55:42
05:15:18 0:55:45
05:16:16  0:56:44
05:16:40 0:57:07
05:17:08 0:57:36
05:17:49 0:58:17
05:18:00 0:58:28
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CARRERA 21K
Tiempo

CICLISMO 88,5KM
Km/h

AN
CLASIFICACION MASCULINA

P.Cat.

NATACION 1900M
m/100m Pos

Tiempo

Pos Dorsal Nombre Equipo Categoria Pos  Tiempo Tiempo min/Kkm  META

63 20 VICTOR CABALLERO CASTILLO CLUB ESPORTIU TRI 4.40 42 ABSM 87 0:41:49 2:12 48 2:55:12 30,3 66 1:42:00 4:51 05:19:02 0:59:30
64 123  EMILI ROMERO FERNANDEZ LICENCIA DE UN DiA----- 43 ABSM 6 0:30:28 1:36 93 3:12:18 27,6 47 1:36:45 4:36 05:19:32 1:00:00
65 120 JORDI PUIGDOLLERS NABAU LICENCIA DE UN DIiA-- 16 ViM 60 0:36:26 1:55 66 3:02:51 29,0 58 1:40:49 4:48 05:20:07 1:00:35
66 122 LINO L. DOSOUTO LICENCIA DE UN DiA---- 17 ViM 58 0:36:16 1:54 96 3:13:28 27,4 22 1:30:34 4:18 05:20:20 1:00:47
67 10 JAVIER LAMPREAVE CARRILLO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 SI 44 ABSM 59 0:36:18 1:54 68 3:03:15 29,0 64 1:41:43 4:50 05:21:17 1:01:45
68 73 EDUARDO ORIZO LOZANO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 Sl 18 ViM 34 0:34:16 1:48 78 3:05:32 28,6 68 1:42:47 4:53 05:22:36 1:03:03
69 103 DAVID DEL AMO PERALTA LICENCIA DE UN DIA. 45 ABSM 21 0:32:49 1:43 97 3:13:55 27,4 44 1:36:16 4:35 05:23:00 1:03:27
70 133  ALBERT PUIG LICENCIA DE UN DIA.-.. 19 ViM 86 0:41:42 2:11 87 3:09:03 28,1 31 1:32:35 4:24 05:23:21 1:03:49
71 130 XAVIER FARRE BALSA LICENCIA DE UN DiA.-...... 46 ABSM 96 0:43:37 2:17 65 3:01:15 29,3 54 1:39:38 4:44 05:24:31  1:04:59
72 107 PEDRO MALDONADO GUTIERREZ LICENCIA DE UN DIA..... 47 ABSM 108 0:48:30 2:33 47 2:55:09 30,3 62 1:41:16 4:49 05:24:56 1:05:23
73 112 DANIEL ALTABELLA AGUILAR LICENCIA DE UN DiA.......... 48 ABSM 73 0:38:38 2:02 69 3:03:40 28,9 70 1:43:16 4:55 05:25:35 1:06:03
74 38 JAVIER ANTONIO SAMPEDRO GIBANEL CLUB ATLETISMO BARBASTRO SI 5 V2M 50 0:35:35 1:52 61 3:00:42 29,4 94 1:52:46 5:22 05:29:05 1:09:32
75 39 BENJAMIN ARRUEGO SERAL STADIUM VENECIA Sl 20 ViM 95 0:43:23 2:17 58 2:58:28 29,8 85 1:49:45 5:13 05:31:36 1:12:04
76 82 DAVID BESTUE PUYAL CLUB ATLETISMO BARBASTRO Sl 21 ViM 101 0:45:01 2:22 70 3:03:47 28,9 71 1:43:20 4:55 05:32:09 1:12:36
77 36 ANTONIO MONREAL HIJAR CLUB TRIATLON EUROPA SI 1 ViM 43 0:35:02 1:50 84 3:08:02 28,2 82 1:49:12 5:12 05:32:16  1:12:44
78 117 BORJA ABIO ALBERO LICENCIA DE UN DiA----- 49 ABSM 88 0:41:49 2:12 54 2:57:24 29,9 97 1:53:53 5:25 05:33:07 1:13:34
79 102  JESUS MARTIN JULVE LICENCIA DE UN DiA.......... 50 ABSM 100 0:44:42 2:21 63 3:01:01 29,3 79 1:47:40 5:07 05:33:25 1:13:52
80 95 JOSE LABRADOR SAMPIETRO LICENCIA DE UN DIA... 51 ABSM 39 0:34:35 1:49 67 3:03:03 29,0 99 1:55:55 5:31 05:33:35 1:14:02
81 109 DAVID SALGUEIRO GARCIA LICENCIA DE UN DiA....... 52 ABSM 109 0:53:32 2:49 50 2:55:54 30,2 78 1:47:11 5:06 05:36:37 1:17:05
82 92 LUIS ALBERTO GARCIA SANZ 5 VILLAS TRIATLON Sl 22 ViM 93 0:43:09 2:16 71 3:03:59 28,9 87 1:50:06 5:14 05:37:14 1:17:42
83 41 SERGIO GOMEZ GERIQUE TRIATLON CIERZO Sl 53 ABSM 57 0:36:11 1:54 89 3:10:10 27,9 92 1:51:21 5:18 05:37:43 1:18:11
84 80 RUBEN PERNAS JORGE CD CAMPOAMOR 54 ABSM 106 0:46:48 2:27 77 3:04:56 28,7 75 1:46:29 5:04 05:38:14 1:18:42
85 27 RAFAEL CORDERO MURILLO ANTXINTXIKA DEBAGOIENA TRIATLO 55 ABSM 35 0:34:18 1:48 74 3:04:32 28,8 102 2:00:07 5:43 05:38:58 1:19:26
86 67 JESUS SANCHEZ FELIPE STADIUM VENECIA Sl 23 ViM 84 0:41:08 2:09 79 3:06:51 28,4 91 1:51:08 5:17 05:39:08 1:19:36
87 85 GONZALO BLASCO MARTIN CCP ANDORRA-TRIATLON SI 24 ViM 68 0:37:26 1:58 102 3:19:56 26,6 69 1:42:56 4:54 05:40:19 1:20:46
88 22 ADOLFO NUNO LANGA TRIATLON CIERZO Sl 25 V1M 105 0:46:42 2:27 80 3:07:22 28,3 77 1:47:04 5:05 05:41:09 1:21:37
89 119  ALEX GARCIA NAVARRO LICENCIA DE UN DiA- 56 ABSM 81 0:40:27 2:07 92 3:11:53 27,7 86 1:49:52 5:13 05:42:13 1:22:41
90 30 RUBEN GUZMAN RUIZ CT HDG 26 ViM 102 0:45:01 2:22 88 3:09:40 28,0 81 1:48:26 5:09 05:43:08 1:23:36
91 81 CARLOS ESPINOSA SORIANO S.D.CORRECAMINOS 27 ViM 42 0:34:45 1:49 101 3:18:46 26,7 93 1:51:27 5:18 05:44:59 1:25:27
92 34 JOEL ZAPATER DOLZ INDEPENDIENTE.... 57 ABSM 103 0:45:56 2:25 85 3:08:39 28,1 88 1:50:29 5:15 05:45:06 1:25:33
93 136 ALEX GUTIERREZ SALVADOR LICENCIA DE UN DiA.-..... 58 ABSM 77 0:39:51 2:05 94 3:12:47 27,5 96 1:53:48 5:25 05:46:27 1:26:55

Cronometraje Oficial: pam— tEsmnee e Arbitro: NP: No presentado
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Pos

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115 NF
116 NP
117 NP
118 NP
119 NP
120 NP
121 NP
122 NF
123 NP
124 NP

Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es
comercial@inmeta.es

Dorsal

24
79
15
23
37
121
14
46
128
40
118
138
94
42
139
129
105
134
99
98
97
9
11
13
16
17
21
31
45
48
54

Nombre
JOAN NAVARRO MATEUS
AGUSTIN LARROYA SEVILLANO
CARLOS SOLANAS MONTESA
DAVID NAVARRO ROMERQO
RAMON BONET OLIVART
DANI CARBO FERRAS
ISAAC BRIONES RUIZ
FRANCISCO JAVIER ACAZAR AGUILAR
SERGIO GIL MUNOZ
ANGEL BERENGUER CATALA
ANTONIO PULIDO FERRER
IVAN HUGO GUTIERREZ ANDREU
MIGUEL ANGEL CALVO SIERRA
LUIS FERNANDO MERLO RUIZ
RUBEN GARCIA CARNICERO
BLAY CASTELLS BARRACHINA
JOSE SOBRADIEL UBEDA
JORDI PEREZ OLIVARES
ALEX CENTELLES PARDO
GERMAN BUENAS PERERA
JOSE MIGUEL PORTOLES
GERMAN AGUD BORBON
ROBERTO RUIZ SEDANO
LUIS CACHO BITRIA
JESUS PALACIOS ESPINA
VICTOR BARON RAMON
JORDI PELEGRI CUENCA
JOSE ARTAL CARDO
ANGEL SANTAMARIA CUEVAS
CRISTIAN VICENTE CALUCHO
PEDRO MAYORAL COLOMA

MINMETA

ﬁ..

ALFMEQUIN

CLASIFICACION MASCULINA

P.Cat.

Equipo
CLUB ESPORTIU TRI 4.40
AVIVA!-ADR TRIATLON
TRIATLON CIERZO
TRIATLON CUARTE - BILSTEIN GRO
INDEPENDIENTE.....
LICENCIA DE UN DIA---
INDEPENDIENTE..
INDEPENDIENTE.......
LICENCIA DE UN DIA.-....
CLUB ESPORTIU TRI 4.40
LICENCIA DE UN DiA------
LICENCIA DE UN DiA-......
LICENCIA DE UN DiA..
TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DA ..
LICENCIA DE UN DiA.-.....
LICENCIA DE UN DIA...
LICENCIA DE UN DiA.-...
LICENCIA DE UN DiA.......
LICENCIA DE UN DiA......
LICENCIA DE UN DiA.....
INDEPENDIENTE.
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB ATLETISMO BARBASTRO
OCTAVUS TRIATLON
CORRECAMINOS ALFINDEN
INDEPENDIENTE...
ZERCLO ENERGIA HELIOS
CLUB TRIATLON EUROPA
IRONLAND
INDEPENDIENTE....

S|

Sl
S|
Sl
S|

S|
|
S|

28
29
30
59
31
60
32
33
61
62
63
64
34
65
66
67
35
68
69

ENZA

NATACION 1900M

Categoria Pos

ViM
ViM
ViM
ABSM
ViM
ABSM
ViM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
SUB23
SUB23
ABSM
ABSM
V2M
ABSM
V3M
ViM
ViM
V3M
ABSM
ABSM

TRIATLON TRI

91
14
22
76
74
92
94
72
97
45
80
90
85
98
107
114
110
104
111
112
113

Tiempo
0:42:27
0:31:25
0:33:02
0:39:45
0:38:40
0:42:57
0:43:11
0:38:33
0:43:41
0:35:16
0:40:02
0:42:04
0:41:10
0:44:12
0:47:56
0:57:21
0:56:16
0:46:32
0:56:32
0:57:00
0:57:05
0:34:30

0:31:57

4..:&2

@TI_.N

CICLISMO 88,5KM
m/100m Pos Tiempo Km/h
2:14 100 3:17:14 26,9
1:39 104 3:25:40 25,8
1:44 86 3:08:46 28,1
2:05 95 3:12:52 27,5
2:02 112 3:38:57 24,3
2:15 90 3:11:28 27,7
2:16 82 3:07:35 28,3
2:01 99 3:15:55 27,1
2:17 109 3:33:28 24,9
1:51 107 3:30:38 25,2
2:06 98 3:14:46 27,3
2:12 75 3:04:45 28,7
2:10 106 3:29:13 25,4
2:19 103 3:24:36 26,0
2:31 110 3:35:48 24,6
3:01 105 3:27:54 25,5
2:57 108 3:32:11 25,0
2:26 111 3:38:39 24,3
2:58 115 3:54:54 22,6
3:00 114 3:52:17 22,9
3:00 113 3:52:12 22,9
1:48 2:43:39 32,4
1:40 2:40:46 33,0
GOBIERNO  Juez Arbitro:

—=DE ARAGON Anabel Abad.

22 JULIO)
20138
IR

CARRERA 21K Tiempo
Pos Tiempo min/Km  META
80 1:47:42 5:07 05:47:24 1:27:51
89 1:50:34 5:15 05:47:40 1:28:08
107 2:06:25 6:01 05:48:15 1:28:42
100 1:56:03 5:31 05:48:41  1:29:08
46 1:36:36 4:36 05:54:13 1:34:41
104 2:01:09 5:46 05:55:35  1:36:03
108 2:06:43 6:02 05:57:30 1:37:58
105 2:03:10 5:51 05:57:39 1:38:07
61 1:41:07 4:48 05:58:17 1:38:44
98 1:54:36 5:27 06:00:31  1:40:58
109 2:08:55 6:08 06:03:45 1:44:12
111 2:18:24 6:35 06:05:14  1:45:42
103 2:01:09 5:46 06:11:33  1:52:00
106 2:05:04 5:57 06:13:54 1:54:21
90 1:50:45 5:16 06:14:31  1:54:58
95 1:53:25 5:24 06:18:41  1:59:09
101 1:57:17 5:35 06:25:45  2:06:13
112 2:29:01 7:05 06:54:13  2:34:41
110 2:15:23 6:26 07:06:50 2:47:18
113 2:35:00 7:22 07:24:18 3:04:46
114 2:35:01 7:22 07:24:18 3:04:46
NP: No presentado
NF: No finaliza
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Pos

125 NP
126 NF
127 NF
128 NF
129 NP
130 NP
131 NP
132 NP
133 NP
134 DS
135 NF
136 NP
137 NF
138 DS
139 NF

Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es
comercial@inmeta.es

Dorsal

56
68
89
93
96
100
101
104
108
111
114
124
126
135
71

Nombre
CARLOS RESTOY SALMERON
JOAN BENACH VALLVERDU
ALBERT JOSE GONZALVO
VICTOR SERRANO MOLINA
RAFAEL AGUILAR ALCAZAR
ALVARO MARCO SOLER
JOAQUIN MARCO SOLER
ABEL RAMOS FELEZ
JOSE PORTOLES FIGUEROA
ROGER AYALA ROTXES
JOSE MARIA ORDONEZ
ALEJANDRO REBELLON TORRA
JUAN TOMAS BARTOLOME BUIL
JOSEP CANTOS OLLERO
DANIEL IBARROLA DELGADO

CLASIFICACION MASCULINA

Equipo
C.N. TERRASSA-CICLES MORENITO
TRIATLO JOVENT 79
INDEPENDIENTE......
LICENCIA DE UN DiA.
LICENCIA DE UN DiA....
LICENCIA DE UN DiA........
LICENCIA DE UN DiA.........
LICENCIA DE UN DIA..
LICENCIA DE UN DiA......
LICENCIA DE UN DIA.........
LICENCIA DE UN DiA--
LICENCIA DE UN DiA--—--
ZERCLO ENERGIA HELIOS
LICENCIA DE UN DIA.-....
BASQUE TRIBE

G TR

Categoria Pos

ViM
V2M
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ViM
ViM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM

TRIATLON TRI

NATACION 1900M

Tiempo

0:38:19
0:34:24
0:34:47

0:42:53
0:34:43

0:36:09

0:33:15
61 0:36:33

“-—‘ = GOBIERNO
wawve ==DE ARAGON Anabel Abad.

m/100m

2:01
1:48
1:49

2:15
1:49

1:54
1:45
1:55

Pos

30

Tiempo

CICLISMO 88,5KM
Km/h

3:32:10 25,0
2:34:08 34,4
3:02:33 29,1
2:49:44 31,3
3:11:43 27,7
2:52:13 30,8
2:45:16 32,1
Juez Arbitro:

20 1_3'

~“CTO.DEARAGON
wese s FTRIATLON LD

CARRERA 21K Tiempo

Pos Tiempo min/Km  META

3:06:11 8:51

1:52:59 5:22

1:36:48 4:36

NP: No presentado
NF: No finaliza
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